



#### SKŁADNIKI:

**mąka orkiszowa\*** 97%, z dodatkiem szpinaku\* i papryki\* (\*certyfikowany składnik ekologiczny)

#### SPOSÓB PRZYGOTOWANIA

Gotować 7 minut.

**WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g:**

Wartość energetyczna: 1500 kJ / 357 kcal;

Tłuszcz: 1,29 g;

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,27 g;

Węglowodany: 73,04 g;

w tym cukry: 1,99 g;

Błonnik: 3,85 g;

Białko: 10,56 g;

Sól: 0,015 g

**INFORMACJA ALERGENNA**

Może zawierać żyto lub owies.

**ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA**

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.